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Yleistä
Yhdistyksen tarkoituksena on toimia jäsentensä vahvistajana ja 
innostajana vaalimaan suomalaisen kotiseutuhengen- ja perinteen sekä 
kulttuurin säilyttämiseksi ja kehittämiseksi. Yhdistys toimii myönteisten 
elämänarvojen ja terveiden elämäntapojen puolestapuhujana. 
Yhdistyksen tarkoituksena on edistää valtakunnallisesti maaseudun, 
kylien ja eri yhteisöjen asukkaiden sosiaalista hyvinvointia ja kannustaa 
heitä yhteistyöhön ja yhteisöllisyyteen.

Valtakunnan Virallisten Kylähullujen Kilta ry:n yhdistyksen perusasiat 
ovat nyt kunnossa ja toiminnassa voidaan keskittyä tulevaisuudessa 
Kylähullu-liikkeen alkuperäiseen toiminnan ideologiaan, jonka loi 
Kylähullu- idean virallinen ”isä” Ylen toimittaja Heikki Ritavuori. 
Kylähullujen tekemässä julkaisussa emeritusprofessori Hannu 
Katajamäki toteaa: ”Maaseutua koskevat muutokset ja huolta 
aiheuttavat asiat eivät ole poistuneet vaan niitä on edelleen vaikka 
vuosiluvut ovat muuttuneet. Edelleen tarvitaan ihmisiä, jotka tuovat 
esille ja lausuvat ääneen positiiviset näkökulmat maaseudusta.”
Joten heittäkäämme yhdessä sana mahdoton roskakoriin ja tehdään sitä 
mitä muut eivät pysty tekemään eli otetaan tulppa pois, jos voima ei 
virtaa!

Killan hallinto ja kokoukset
Hallitus
Yhdistyksen asioita hoitaa kalenterivuodeksi kerrallaan yhdistyksen 
vuosikokouksessa valittu hallitus. Puheenjohtajana toimivat 
toimikautensa ajan viimeiseksi valittu Valtakunnan Virallinen Kylähullu
ja varapuheenjohtajana edellinen Valtakunnan Virallinen Kylähullu.

 
Vuonna 2025 Killan puheenjohtaja oli Outi Räikkönen ja 
varapuheenjohtajana ja sihteerinä toimi Anita Sievänen. Muina 
hallituksen jäseninä olivat Jukka Naukkarinen, Arja Huovinen ja Heikki
Kumpula, varajäseninä Raimo Nummela ja Seppo Lehtinen.

Kokoukset
Hallituksen kokouksia pidettiin 31.1 ja 14.8.2025, vuosikokous 
23.2.2025.
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Maaseudun Äänitorvi-kunniamaininnan saaja 
2025 on Leader Joutsenreitin toiminnanjohtaja 
Petri Rinne.
Petri Rinne on 50-vuotias neljän lapsen isä ja metsänhoitaja (MMM) Sastamalan
Kärppälästä. Hän toimii EU-osarahoitteisen kehittämisyhdistys Leader Joutsenten 
reitin toiminnanjohtajana. Kaudeksi 2011-14 hänet valittiin EU:n Leader-
kehittämisyhdistysten kattojärjestön ELARDin hallituksen puheenjohtajaksi. Vuodet 
2016-21 Rinne toimi paikalliskehittämisen yhteistyöjärjestön Suomen Kylät ry:n 
hallituksen puheenjohtaja ja parhaillaan hän on ruokaketjua pellolta kauppaan ja 
pöytään edustavan Satafood ry:n sekä Pirkanmaan kylien yhteistyöjärjestön Pirkan 
Kylät ry:n hallituksen puheenjohtajana.
Saavutettavat lähipalvelut ja elinvoimainen maaseutu ovat Rinteen sydämenasioita.

 

Valtakunnan Virallinen Kylähullu XVIII on 
yrittäjä, luova ajattelija Matti Kuosmanen 
Nilsiästä – julkistus Ruokolahti 11.7.2025
Hänessä asuu suuri sielu, avoin mieli ja kyky nähdä positiivisesti tulevaisuuteen ohi 
valtavirran. ”Hullut ideat” hän on saanut toimimaan insinööriekonomin tarkoilla 
suunnitelmilla ja laskelmillaan. Hymyilevä persoona, jolla on aina suunnitteilla 
yltiösuuria juttuja. Hän pystyy toteuttamaan täysin mahdottomilta tuntuvat projektit.
Hänen ajatusmaailmassaan ei mikään ole mahdotonta tehdä, kun on vain halu 
toteuttaa asioita.
”En ole terveellä tavalla hullumpaa visionääriä koskaan tavannut” - kertoili
näyttelijä Martti Suosalo
”Peloton heittäytyminen eri projekteihin tekee hänestä täydellisen kylähullun.” -
 tuumasi puolestaan artisti Jari Sillanpää.
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Hän on ajattelussaan poikkeuksellisen luova ja avoin. Hän keskustelee mielellään 
ideoistaan, jotka monesti poikkeavat tavanomaisista ajatuskuluista.
Yhteisöllisyys on luonteenomaista hänen kommunikoinnissaan ja toiminnassaan.

Kylähullu Matin seikkailut :
Sumiaisten Kesäpäivä 7/2025

Kiuruveden Vihreät Niityt 7/2025
Kuopion Kansainväliset Suurmarkkinat 8/2025

Kuopion Taiteiden Yö 8/2025
Kinnulan kunta 9/2025

Espanja Fuengirola 9/2025
Vetovoimaa Itä-Suomeen tapahtuma Tahko 10/2025

5.



 
Media näkyvyys ja radio kuuluvuus:
Savon Sanomat, Helsingin Sanomat, 

MTV, YLE, Fuengirola-lehti, Kirkko ja Koti-lehti
radio Finlandia, radio Sandels

 

Vaikuttaminen
Päivi Lepistö II  - Mynttilän kyläyhdistys ry:n jäsen 

Juha Taskinen IV - Haukiniemen kulttuurikyläyhdistys ry:n puheenjohtaja
Matti Hämäläinen XIV -  Koiviston kyläyhdistys ry:n puheenjohtaja ja

Äänekosken kyläparlamentin jäsen 
Heikki Kumpula XII - Jokuset ry (kyläyhdistys) toiminnanjohtaja

Arja Huovinen XIII -  Soinilansalmen kyläyhdistys ry:n puheenjohtaja, Pohjois-
Savon Kylät ry:n hallituksen varajäsen, Leppävirran kyläneuvoston puheenjohtaja

Jukka Naukkarinen XV - Ummeljoen kyläyhdistys ry:n hallituksen jäsen, 
kyläpäällikkö ja Kymenlaakson kylät ry:n hallituksen varajäsen 

Anita Sievänen XVI -  Pohjois-Pohjanmaan Kylät ry:n puheenjohtaja, 
 Suomen Kylät ry:n hallituksen varajäsen, Pohjois-Iin kyläyhdistys ry:n
puheenjohtaja ja Iin kylien neuvottelukunnan puheenjohtaja, Pohjois-

Pohjanmaan kyläneuvostoverkosto puheenjohtaja

Tiedotus
   Ulkoinen tiedottaminen

Tiedottaminen tapahtuu omilla kotisivuilla ja Facebook - sivuilla. 
Valtakunnan Viralliset Kylähullut – Luovaa kylähulluutta 30 vuotta 
juhlajulkaisun avulla on tieto levinnyt Kylähulluista ja Killan historiasta
ja toiminnasta. JUHLAJULKAISU on nyt myös luettavissa e-kirjana
https://view.taiqa.com/kspaino/juhlajulkaisu-kylahullut

Sisäinen tiedottaminen
Sisäinen tiedottaminen, kokouskutsut ja tilannekatsaukset on hoidettu 
pääosin sähköpostitse, Facebookilla, WhatsApp-ryhmässä, puhelimella 
sekä tekstiviesteillä.

Kylähullujen nettisivut
www.virallisetkylahullut.fi 

Kylähullujen fb-sivut
 https://www.facebook.com/profile.php?id=61550916

Kylähullu tavaramerkki
Kylähullu-tavaramerkin omistaa nyt Valtakunnan 
Virallisten Kylähullujen Kilta ry. 
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Kylähullu-tavaramerkin rekisteröintitodistus 
on päivätty 9.11.2023, rekisterinumero on 285990.  
Rekisteröidyn tavaramerkin yhteydessä on käytettävä aina ®-merkkiä. 
Tästä merkistä kuluttajat ja kilpailijat tunnistavat, että 
merkki on suojattu. Killan on seurattava Kylähullu sanan käyttöä 
kaupallisessa tarkoituksessa. 

Kylähullu-muki
Kylähullu-mukeja on nyt myös myynnissä 15,00€/kpl, ota yhteys 
sähköpostilla virallisetkylahullut@gmail.com!

Tapahtumat 
Killan jäsenet kokoontuvat kerran vuodessa yhteen eri puolilla Suomea 
ja tutustuvat kyseisen paikkakunnan eri kohteisiin ja tapaavat alueen 
toimijoita.

15.-16.4.2025 pidettiin Valtakunnalliset Kyläpäivät Pieksämäellä
Partaharjukeskuksessa. Arja Huovinen XIII, Anita Sievänen XVI ja 
Outi Räikkönen XVII osallistuvat kyläpäiville ja toivat osallistujille 
terveiset iltajuhlassa Killan historiasta ja toiminnasta.

Tutustumisretki Ruokolahteen 10.7.2025
Lähettii vähä tutustummaa Ruokolahtee. Kyl riitti pulinaa bussis ku 
Kylähullut ei tappaase mukkaa osanneet istuu hiljaa mut ,onneks meil 
ol noheva kuski joka osas pistää meiät ruotuu. Hää ties kertoo 
Ruokolahe paikoist ja historiast siin matka varrel.
Ensimäine etappi ol Utulas toimiva kyläkauppa, siel nautittii kunnan 
tarjoomat päiväkahvit ja tuoreet pullat. Kyläkauppoiha ei tätä nykkyy 
iha joka kyläs ookkaa, se on vähä sellane olohuone ku
siin on baari samas. Oisha myös siin viihytty ja haastettu muihe 
asiakkaihe kans ja kerrottu mitä poruhkaa täs ollaa mut, kuski huus et 
matka jatkuu. Kaupast virvokkeet mukkaa ja menoks.
Jonnii matka pääst käänyttii pienele, mutkasele mehtätiele. Toine auto 
ku tul vastaa ni ei meinant ohittammaa mahtuu mutta, se näky joka 
meitä kohtas siel tie pääs!
Iso Saimaan tyyni selkä ja kilometrii mittane Huuhan-hiekkaranta!
Kamat autosta ja ehtimää sopiva notskipaikka ja tule tekkoo. Meil ol 
evvään Ruokolahtelaista hirvikeittoo ja paikallise leipomo tuoretta 
kauraleipää, kotikaljaa ja raikasta lähevettä.
Nokipannukahvitkii keitettii samoil tulil. Siinhä se muutama tunt 
vieräht tyyntä Saimaata ihailles ja kuulumissii vaihtais mei Kylähullui
keske. (Outi XVII muisteli)          7.



Sumiaisten Kyläpäivät 12.7.2025
Kylähullujen juhlaviikonloppu huipentui Helmer I ja Matii XIV kutsuun
Sumiaisten Kyläpäiville. Tapahtuma ja kylä ottivat vieraat 
hymyillen ja lämpimästi vastaan. Väkevää sumialaisuutta ei voinut 
olla huomaamatta - tunnelma, upea tapahtuma ja risteily kauniin 
luonnon ja Keitele-järven rannalla. Kiitos myös Keiteleen vesiliikenteen
perinneyhdistys ry ja SSToimi  ja Sumiaisten kyläyhdistys ry



  
Pohjois-Pohjanmaan Maakunnallinen Kyläjuhla 30.8.2025 
Siikajoen Revonlahdella
Heikki Kumpula XII ja Anita Sievänen XVI osallistuivat Pohjois-
Pohjanmaan Maakunnalliseen Kyläjuhlaan.
Onnittelumme kyläpäällikkö veljemme Heikki XII ja Kuusaa-Jokelan 
kylät - Jokuset ry - Pohjois-Pohjanmaan Vuoden 2025 Kylä
Olet meille kaikille hyvä esimerkki siitä, miten uudet ideat, huumori, 
hulluuskin ja tehty työ kyläsydämellä voivat muuttaa maailmaa – yksi 
kylä kerrallaan.

Esko Ropponen VIII Varkauden Harjurannassa täytti 19.9.2025 
90-vuotta. Arja Huovinen kävi Killan puolesta tervehtimässä ja 
onnittelemassa Ekoa, joka on luonut kasvot suomalaiselle 
kylätoiminnalle ja innoittanut monia kylätoimijoita omalla 
esimerkillään.

Virallisten Kylähullujen vierailu Kylähullu XVIII Matin luona 
Nilsiässä 20.9.2025 
Me Valtakunnan Viralliset Kylähullut - IV Juha "Norppa" Taskinen, 
XIII Arja Huovinen, XVI Anita Sievänen ja  XVII Outi Räikkönen 
vierailimme Matin luona Nilsiässä ja pidimme Kylähullujen aivoriihen, 
jossa katsoimme tulevaisuuteemme luovalla hulluudella. Vierailun 
aikana yövyimme vesitornissa, jonka hän on rakentanut perheelleen 
asunnoksi.  Kävimme myös tutustumassa Louhosareenaan, jonne on 
siirretty vanhoja VR:n junavaunuja ravintola- ja matkailukäyttöön ja 
2000 hengen katettuun katsomoon, jossa on järjestetty mm. 
kesäteatteriesityksiä.

Toimintaa
Kylähullut toimivat aktiivisesti omilla asuinalueillaan, 
kotikunnissaan sekämaakunnallisesti ja valtakunnallisesti. 

Useat toimivat erilaisissa luottamustoimissa ja ovat mukana myös 
erilaisissa tapahtumissa, projekteissa ja hankkeissa ympäri Suomen.  

Outi Räikkönen ja Hullun hieno Kaakkois-Suomi-hanke 1.11.2023 - 31.10.2025 
Hankkeen kärkiteemoja olivat:

* Kylähullu kulttuuriperinnön lähettiläänä
* Osallisuuden uudet tuulet
* Hullun hieno matkailu

Kärkiteemat kumpuavat Valtakunnan Virallisen XVll Kylähullu Outi Räikkösen
ammatillisesta osaamisesta, kotiseuturakkaudesta sekä iloa, luovuutta ja

idearikkautta pursuavasta persoonallisuudesta. 
https://www.ekkylat.org/hullun-hieno-kaakkois-suomi-hanke

https://www.ekkylat.org/hullun-hieno-kaakkois-suomi-hanke


Kylähullujen huoneentaulu

● Luovuus ja kylähulluus, mikä ihana yhtälö.
● Jos voima ei virtaa, Kylähullu ottaa tulpan pois.
● Mitä enemmän kylähullulla on pulmia, sitä enemmän hän on elossa.
● Koska itse ongelmaa tärkeämpi on se miten siihen suhtaudutaan, 

siksipä Kylähullu suhtautuu siihen positiivisesti.
● Kylähullu on erikoistunut sellaisten asioitten tekijäksi, joita muut 

eivät pysty tekemään.
● Kylähullu on heittänyt sanan mahdoton roskakoriin.
● Kylähullu tietää, että maailmassa tahdonvoimaa, älyä ja uskoa 

riittää, siksi kaikki on mahdollista.
● Kylähullu miettii pulmaa, katselee ympärilleen ja näkee vaatetettuja 

mahdollisuuksia.
● Useimmat Kylähullun huolet johtuvat siitä, että hän ei pysty 

pysymään paikoillaan.
● Kylähullu on loputon mahdollisuus ja viittaa hän kantaa loputtomasti,

loppuun asti.
*V-M Karppinen 2009*

Helmer I ja Matti XVIII
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Valtakunnan Virallisten Kylähullujen Kilta ry
HALLITUS 22.1.2026
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